

Dodavatel:



David Beneš
COMFOR partner - Kadaň
Mírové náměstí 183
43201 Kadaň

E-mail: obchod@chomutovsko.cz Web: www.chomutovsko.cz
Tel: +420474333474

IČ: 67843158

DIČ: CZ7912202914

Odběratel:

Mateřská škola, ul. Na Podlesí 1481, 432 01 Kadaň,
příspěvková organizace
Na Podlesí 1481
43201 Kadaň

E-mail: mshvezdicka@seznam.cz

IČ: 70698431



Údaje pro úhradu faktury

Datum uskut. zdaň. plnění: 30.09.2022
Datum vystavení dokladu: 30.09.2022
Datum odeslání dokladu: 30.09.2022
Forma úhrady: Bankovním převodem
Platební podmínky: S daní

Číslo účtu: 196001063 / 0600
Banka: **MONETA BANK**
Variabilní symbol: 107722
Datum splatnosti: do 07.10.2022
CELKEM K ÚHRADĚ: 90 074,00 Kč



Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Nástěnný rozvaděč jednodílný 9U (š)600x(h)495	1,00	ks	3 545,00	4 289,45	21%	3 545,00	744,45	4 289,45
Acar přepěťová ochrana do racku, 1,5m, 8 zásuvek	1,00	ks	667,00	807,07	21%	667,00	140,07	807,07
TP-Link TL-SG3428XMP 24Gb 4x10G SFP+L2+POE+384W sw	1,00	ks	14 537,19	17 590,00	21%	14 537,19	3 052,81	17 590,00
DATAKOM Patch panel 24x RJ-45,Cat5E UTP,1U,19" LSA	1,00	ks	1 030,00	1 246,30	21%	1 030,00	216,30	1 246,30
19" vyvazovací panel 1U jednostr.plast.lišta (BK)	1,00	ks	262,00	317,02	21%	262,00	55,02	317,02
DATAKOM patch cord UTP cat5e 0,5M modrý	12,00	ks	38,00	45,98	21%	456,00	95,76	551,76
DATAKOM UTP Cat5e kabel LSOH 305m (drát)	650,00	ks	8,54	10,33	21%	5 551,00	1 165,71	6 716,71
TP-Link EAP245 V3AC1750 WiFi Ceiling/Wall Mount AP	8,00	ks	2 600,00	3 146,00	21%	20 800,00	4 368,00	25 168,00
TP-Link OC200 Omada Cloud Controller	1,00	ks	2 264,00	2 739,44	21%	2 264,00	475,44	2 739,44
Lišta LH 60x40 vkladací, bílá, délka 2m	25,00	ks	113,00	136,73	21%	2 825,00	593,25	3 418,25
Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	36,00	ks	27,00	32,67	21%	972,00	204,12	1 176,12
DATAKOM Konektor RJ45 UTP 8p8c Cat5e	10,00	ks	6,61	8,00	21%	66,10	13,88	79,98
DATAKOM Patch cord UTP CAT5E 1,5m modrý	1,00	ks	31,41	38,01	21%	31,41	6,60	38,01
DATAKOM patch cord UTP cat5e 0,5M černý	3,00	ks	41,32	50,00	21%	123,96	26,03	149,99
DATAKOM patch cord UTP cat5e 0,25M modrý	4,00	ks	44,00	53,24	21%	176,00	36,96	212,96
DATAKOM patch cord UTP cat5e 0,5M modrý	7,00	ks	63,00	76,23	21%	441,00	92,61	533,61
DATAKOM patch cord UTP cat5e 1M modrý	2,00	ks	32,00	38,72	21%	64,00	13,44	77,44
DATAKOM Patch cord UTP CAT5E 1,5m modrý	2,00	ks	65,00	78,65	21%	130,00	27,30	157,30
Instalační a servisní práce, nastavení systému	40,00	hod.	500,00	605,00	21%	20 000,00	4 200,00	24 200,00
Montážní materiál	1,00	ks	500,00	605,00	21%	500,00	105,00	605,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	74 441,66	15 632,75	90 074,41
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	74 441,66	15 632,75	90 074,41

Zaokrouhlení: -0,41

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]: 90 074,00

Firma je vedena v ý písem ŽR u MÚ Kadaň pod č.j. MUKK/48109/2011.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 1077/22

Dodavatel:

David Beneš

Odběratel:

**Mateřská škola, ul. Na Podlesí 1481, 432 01 Kadaň,
příspěvková organizace**



Fakturu a zboží převzal(a):

Fakturu vyřizoval(a): David Beneš